SWIiss indoor &

unicyeling®

Rang Name
1 Mia Hess
Elisa Fehlmann
Cécile Do Rosario Silva
Giorgia Fiore
Kira Debrunner

3

4

5

6 Elina Kernen
7 Jolin Ettlin

8 Sarina Bachi

9 Anna Gisler

10 Sarina Lehmann
11 Marilu Koller

12 Johanna Stenzel

Rang Name
1 Jonas Schneider
2 Jakob Heinrich

Rang Name
1 Chiara Kaifer
Corina Akermann
Lucia Bischof
Malia Imhof
Tia Zhang

Miriam Bischoff

Nele Kunze

Thea Flachsmann
10 Nova Portier
11 Elena Schneider
12 Elena Akermann
13 Emma Merian

3
4
5
6 Livia Gastpar
7
8
9

Rang Name

1 Nelly Ackermann
2 Sarina Buhler

3 Darina Waldburger
4 Sophia Russo

5 Annick Gfeller

6 Valerie Jiricek

7 Alissia Mezzena
8 Saliha Eckardt

9 Nele Thein

10 Milena Piintener
11 Timea Ruegg

12 Lucy Frehner

Rang Name
1 William Moser
2 Xavier Do Rosario Silva

Rangliste Swiss Cup Schiiler 2025

ler Kunstradfahren SW U11

Verein

Indoor Cycling Schaffhausen
Kunstrad Stéafa

RB Brugg

RADart Herrliberg

Kunstrad Stéafa

RMV Amriswil

Kunstrad Stéafa

Indoor Cycling Schaffhausen
Indoor Cylcling Schaffhausen
RV Wetzikon

Kunstrad Baar

Kunstrad Stéafa

ler Kunstradfahren SM U11

Verein
Indoor Cycling Schaffhausen
RADart Herrliberg

ler Kunstradfahren SW U13

Verein

Indoor Cycling Schaffhausen
RMV Amriswil

Radsport Wiilflingen
Radsport Altdorf

RADart Herrliberg

Kunstrad Hombrechtikon
Kunstrad Stéafa

RV Wetzikon

Radsport Altdorf

Kunstrad Stéafa

Indoor Cycling Schaffhausen
RMV Amriswil

RMV Pfungen

ler Kunstradfahren SW U15

Verein

Artistic Cycling Team
Kunstradfahrer Dirnten

RV Sirnach

RV Wetzikon

RV Sirnach

Radsport Wilflingen

RV Wetzikon

Indoor Cycling Schaffhausen
RMV Pfungen

Radsport Altdorf

Indoor Cycling Schaffhausen
Kunstradfahrer Dirnten

ler Kunstradfahren SM U15

Verein
RB Brugg
RB Brugg

einger.
45.40
42.60
42.90
40.70
40.90
34.50
40.20
35.60
36.90
34.70
34.70
32.60

einger.
38.30
25.50

einger.
86.60
45.30
49.50
46.50
40.90
47.00
43.60
40.00
39.60
42.60
42.30
45.30
45.00

einger.
93.00
92.70
83.40
82.00
87.40
76.90
70.80
67.40
68.20
67.50
55.20
57.00

einger.
56.00
53.10

1.Runde
ausgef.
40.53
37.89
35.57
35.50
35.10
33.67
33.58
32.22
32.13
30.73
30.40
Ausfall

1.Runde
ausgef.
27.14
19.56

1.Runde
ausgef.
79.60
42.45
42.44
39.61
36.49
36.40
36.33
36.16
34.90
32.60
32.41
Ausfall
Ausfall

1.Runde
ausgef.
92.15
81.09
77.15
73.64
72.87
68.41
61.80
57.14
54.14
54.08
48.14
46.49

1.Runde
ausgef.
48.10
Ausfall

2.Runde
ausgef.

2.Runde
ausgef.

2.Runde
ausgef.

2.Runde
ausgef.

2.Runde
ausgef.

Total
40.53
37.89
35.57
35.50
35.10
33.67
33.58
32.22
32.13
30.73
30.40

0.00

Total
27.14
19.56

Total
79.60
42.45
42.44
39.61
36.49
36.40
36.33
36.16
34.90
32.60
3241

0.00

0.00

Total
92.15
81.09
77.15
73.64
72.87
68.41
61.80
57.14
54.14
54.08
48.14
46.49

Total
48.10
0.00



SWIiss indoor &

unicyeling®

Rang

Rang

4er Kunstradfahren U15

Name Verein

Elin Schén, Mia Bruderer Kunstradfahren Uzwil
Svenja Stucki, Finja Etter

Anna Richli, Chiara Uebelmann
Hafsa Callaku, Maikki Boccanegra

Kunstradfahrer Luzern

6er Kunstradfahren U15

Name Verein
Mia Bruderer, Elin Schon, Svenja Stucki Kunstradfahren Uzwil
Laura Keller, Samira Fend, Luisa De Tomasi

Rangliste Swiss Cup Schiiler 2025

einger.
92.40

73.70

einger.
81.40

1.Runde
ausgef.
67.41

38.81

1.Runde
ausgef.
43.91

2.Runde
ausgef.

2.Runde
ausgef.

Total
67.41

38.81

Total
43.91



